Osămintele mult depărsului și neuitatului decedat se vor înmormēnta în cimiterul din Mehala Marți, în 5/17 Octom-vre a. c. începēnd la oara 10 nainte de amăzi ceremonialul funebrai, prescriș pen-tru înmormēntările de preoți. Fe-i țărina

ușoară, memoria eternă! Mehala, în 4/16 Octombrie 1899. Maria Istin n. Ionescu, ca vėduvă. Fiicele: Ersilia măr. Vancu, Lucre-ția măr. Buzariu; Gabriela. Ginerii: Deme-triu Vancu, oficiant de bancă. Francisc Buzariu, oficiant de bancă. Nepoții: Ionel Vancu, Veturia Buzariu.

Necrolog.

O broșură în format mare cu un text de 39 pagini. Prețul 1 coroană. Se poate comanda și dela Librăria numitei tipografii.

Almanach, edat de „Reuniunea învățătorilor români de la școlile confesionale gr.-or. din diec. Caransebeșului”, din incidentu adunării generale jubilară, ținută în zilele de 10/22 și 11/23 Septembrie 1895, cu care ocaziune s'a inaugurat monumentul lui Constantin Diaconoviciu-Loga. — Editura comitetului reuniunii. — Sub acest titlu harnice reuniune a învățătorilor nostri din diec. Caransebeșului a scos de sub tipar un op voluminos, peste 230 pagini, în format mare și elegant, având un cuprins bogat și de interes general.